Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7

Приказ

о назначении должностных лиц, ответственных за осуществление закупок

28.02.2022 г. N 01-16\16

В целях организации деятельности МДОУ детский сад № 7 при осуществлении закупок для

собственных нужд, в соответствии с 223-ФЗ, Положением о закупках товаров, работ  и услуг

МДОУ детский сад № 7, приказываю:

1. Назначить завхоза Васильеву В.Е. ответственным за разработку закупочной документации

для нужд МДОУ детский сад № 7.

2. Возложить на завхоза Васильеву В.Е. следующие функции и полномочия:

2.1. Разработка Перечня товаров, работ и услуг для закупок только у субъектов малого и

среднего предпринимательства. Срок: на 2022 год с даты публикации настоящего приказа, на 2023

год и последующие - до 31 декабря текущего года, ежегодно.

2.2. Разработка планов закупок, осуществление подготовки изменений для внесения в планы

закупок. Срок: на 2022 год с даты публикации настоящего приказа, на 2023 год и последующие - до

31 декабря текущего года, ежегодно.

2.3. Разработка технического задания, обоснования НМЦД для конкурентных закупок для

субъектов МСП. Срок: при подготовке закупки.

2.4. Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения договоров в

установленные законодательством сроки.

2. Назначить заведующего Балагурову С.В. ответственным за размещение информации об

осуществлении закупок в ЕИС, РТС-Тендер: Плана закупок и внесенных в него изменений,

Перечня товаров, работ и услуг для закупок только у субъектов малого и среднего

предпринимательства, Реестр договоров, Отчѐтности по исполненным договорам, ежемесячной и

годовой отчетности, в том числе у СМСП. Срок: в соответствии с действующим

законодательством.

2.1. Размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок,

документации о закупках и проектов договоров.

2.27. Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом 223-ФЗ.

3. Назначить старшего воспитателя Чаусову Н.В. ответственным за размещение

документации о закупочных процедурах на официальном сайте детского сада № 7. Срок: в течении

1 рабочего дня с момента утверждения закупочной документации.

4. Возложить на заведующего Балагурову С.В., завхоза Васильеву В.Е., старшего

воспитателя Чаусову Н.В. персональную ответственность в пределах осуществляемых им

полномочий.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий       Балагурова С.В.

С приказом ознакомлены:

http://home.garant.ru/document?id=55625963&sub=0
http://home.garant.ru/document?id=55625963&sub=0
http://home.garant.ru/document?id=70253464&sub=0

	Приказ о назначении должностных лиц, ответственных за осуществление закупок

		2022-02-28T09:56:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
	Я являюсь автором этого документа